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Posted: 4/2/2018 9:32:15 AMQuestion: 21605: Can the Department provide the "Summary of Quantities" plan 
sheets?

Status:Please refer to answer for question #21607.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/2/2018 3:32:24 PM

Posted: 4/2/2018 9:38:11 AMQuestion: 21606: Are all of the mailboxes that are depicted in the plans intended to 
be "new" mailboxes? 

Status:Please refer to answer for question #21607.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/2/2018 3:32:56 PM

Posted: 4/2/2018 9:44:36 AMQuestion: 21607: Please disregard questions 1 & 2. I am used to seeing the 
"Summary of Quantities" sheets at the front end of the plans, not the tail 
end. 

Status:No answers to be provided per the questionier for Prebid questions 
#21605 and #21606. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/2/2018 3:31:09 PM

District Address:

District Phone:

District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

(863) 519-2222


